
UCHWAŁA NR  XXXVII/296/2013 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie:  przystąpienia gminy do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  pod firmą 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu  

 

 

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ) i  art. 9 ust 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 , poz. 236 z późn. zm.)   

 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

firmą : Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu z siedzibą w 

Raciborzu ul. Pocztowa 2  i nieodpłatne  nabycie 50 udziałów o wartości nominalnej po          

500,00 zł każdy. 

  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


